ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2018                                                                                                              № 58

О внесении изменений в Положение о порядке
выплаты  премий и материальной помощи и иных
выплат муниципальным  служащим аппарата
Совета народных депутатов  Кольчугинского
района, утверждённое постановлением главы
Кольчугинского района от 03.03.2016 № 8

В соответствии с Законом Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ  «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», Положением «Об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном  образовании Кольчугинский  район», утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 18.10.2007 № 357/28, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке выплаты премий и материальной помощи  и иных выплат муниципальным служащим аппарата Совета народных депутатов Кольчугинского района», утверждённое постановлением главы Кольчугинского района от 03.03.2016 № 8, изложив абзац три раздела один в следующей редакции:
«Ежемесячная премия устанавливается распоряжением главы Кольчугинского района до 250% должностного оклада в пределах утверждённого в установленном порядке фонда оплаты труда.».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кольчугинского района                                                   В.В. Харитонов
image1.png